
Skapa en nationell profil på Forskning.fi och öka synligheten för din 

forskning! 

Nu kan du skapa en nationell profil på Forskning.fi! Forskarens profilverktyg är avsett för alla 

experter som arbetar med forskning, utveckling och innovation. Forskarens profilverktyg ger 

dig en bild av vilken typ av information om dig och dina forsknings-, utvecklings- och 

innovationsaktiviteter som lagras i olika databaser och kombinerar befintlig data till en 

nationell profil som förblir under din kontroll oavsett arbetsplats och tillhörighet.  

Med verktyget kan du kombinera din egen nationella profil med din ORCID-information, 

information från Forskning.fi och information som överförs från din nuvarande 

hemorganisations system. Du redigerar inte dina information i verktyget, men du kan se var 

informationen kommer ifrån och ändra den direkt vid informationskällan. Om du inte hittar 

information om din nuvarande hemorganisation i verktyget, har organisationen ännu inte gjort 

nödvändiga dataöverföringar och informationen kommer att finnas tillgänglig för verktyget 

senare. Information från din ORCID-profil och Forskning.fi finns alltid tillgänglig. Dina 

uppgifter lagras i verktyget och du kan välja vad du vill om dig själv och ditt arbete att 

publicera! 

Forskning.fi hjälper media, företag, förlag, finansiärer, lagstiftare, beslutsfattare och andra 

intresserade av forskning och dess resultat att hitta experter på ett ställe! 

I framtiden kan du också dela information du väljer direkt med tredje part, till exempel 

finansiärer, hemorganisation eller andra tjänster som forskare använder för att minska 

överlappande arbete och datainmatning. 

Forskning.fi är en tjänst som tillhandahålls av undervisnings- och kulturministeriet som samlar 

in och delar information om forskning som bedrivs i Finland. CSC – IT Center for  Science 

genomför tjänsten i samarbete med forskningsorganisationer och finansiärer. Tjänsten 

förbättrar upptäckbarheten hos information och experter på forskning och ökar synligheten och 

den sociala effekten av finländsk forskning. 

Läs mer om verktyget, dess användning och informationen det innehåller. 

Skapa din egen profil på Forskning.fi med Forskarens profilverktyg och öka synligheten för 

ditt forskningsarbete! 
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